
ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 21 марта 2014 г. № 10 – 38 РД 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА 

ПЯТИГОРСКА «О МОЛОДЕЖНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДА 

ПЯТИГОРСКА» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Дума города Пятигорска 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 27 

декабря 2011 года № 74-12 РД «О Молодежной Общественной Палате города 

Пятигорска» изменение, изложив абзац восьмой в следующей редакции: 

«Сафарова Ирина Вячеславовна – заместитель председателя 

постоянного комитета Думы города Пятигорска по культуре, спорту и 

туризму». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы города Пятигорска 

Л.В. ПОХИЛЬКО 

 

Глава города Пятигорска 

Л.Н. ТРАВНЕВ 


